

Årsredovisning
för
Truppmontage AB
559176-6513

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Karlsson, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Truppmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av byggrelaterade produkter och tjänster, såsom försäljning och montage av list och inredningsrelaterade produkter samt bedriva konsultverksamhet inom byggsektorn.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av moderbolaget Dakira Holding AB, org.nr 559175-4386 med säte i Göteborg. Koncernredovisning upprättas ej i enlighet med ÅRS 7 kap. 3§.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har dubblats jämfört med föregående år till följd av ökat kundunderlag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19
Nettoomsättning	23 857	11 644	45	13
Resultat efter finansiella poster	222	798	-10	-2
Soliditet (%)	14,9	25,6	85,0	96,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-11 858	614 749	652 891
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		614 749	-614 749	0
Årets resultat			-237 723	-237 723
Belopp vid årets utgång	50 000	602 891	-237 723	415 168

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	602 891
årets förlust	-237 723
	365 168
disponeras så att i ny räkning överföres	365 168
	365 168

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 857 143	11 644 441
Övriga rörelseintäkter		985 535	393 373
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 842 678	12 037 814
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 681 965	-6 156 188
Övriga externa kostnader		-633 611	-344 639
Personalkostnader	2	-8 673 428	-4 738 210
Summa rörelsekostnader		-24 989 004	-11 239 037
Rörelseresultat		-146 326	798 777
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 397	-881
Summa finansiella poster		-21 397	-881
Resultat efter finansiella poster		-167 723	797 896
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-70 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-15 000
Resultat före skatt		-237 723	782 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-168 147
Årets resultat		-237 723	614 749

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

10 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 000

0

Summa anläggningstillgångar

10 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 747 040

1 226 546

Fordringar hos koncernföretag

252 740

0

Övriga fordringar

379 920

384 574

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

785 554

315 066

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 267

28 531

Summa kortfristiga fordringar

5 207 521

1 954 717

Kassa och bank

Kassa och bank

6 345

600 012

Summa kassa och bank

6 345

600 012

Summa omsättningstillgångar

5 213 866

2 554 729

SUMMA TILLGÅNGAR

5 223 866

2 554 729

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

602 891

-11 858

Årets resultat

-237 723

614 749

Summa fritt eget kapital

365 168

602 891

Summa eget kapital

415 168

652 891

Långfristiga skulder

Övriga skulder

34 568

32 466

Summa långfristiga skulder

34 568

32 466

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

112 397

0

Leverantörsskulder

2 701 632

538 258

Skulder till koncernföretag

372 081

186 487

Skatteskulder

186 706

162 108

Övriga skulder

320 219

277 937

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 081 095

704 582

Summa kortfristiga skulder

4 774 130

1 869 372

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 223 866

2 554 729

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	18	9

Göteborg 2023-06-30

Daniel Karlsson
Daniel Karlsson
Styrelseledamot & VD